
ALERTAAAA!!!!! DERECHOS DE PETICION PENDIENTES EN TÉRMINOS PRIORIDAD ALTA

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Jue 8/08/2024 5:36 PM

Para:Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Sandra Paola Salamanca Riaño <sandra.salamanca@gobiernobogota.gov.co>;Angel Federico Castillo Vanegas
<Angel.Castillo@gobiernobogota.gov.co>;Constanza Del Pilar Leyton Rico <constanza.leyton@gobiernobogota.gov.co>;Diana Catalina Romero Paz <dianac.romero@gobiernobogota.gov.co>;Juan Alejandro Mendoza Nossa
<juan.mendozan@gobiernobogota.gov.co>;German Ricardo Salcedo Prado <German.Salcedo@gobiernobogota.gov.co>;Jenny Patricia Vanegas Mesa <Jenny.Mesa@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez
<jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>
CC:Alexandra Mejia Guzman <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;Nicolas Carvajal Beltran <nicolas.carvajal@gobiernobogota.gov.co>;Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Yeison Emilio Lopez Lopez <yeison.lopez@gobiernobogota.gov.co>

Buenas tardes para tod@s. 

Para su conocimiento y respec�vo trámite remito a ustedes los derechos de pe�ción que a la fecha tenemos pendientes en términos, con el fin de dar Alta Prioridad a su ges�ón hasta lograr el respec�vo acuse de
recibo con el fin de no dejar vencer los términos de Ley.  Desde el Despacho se dará prioridad siempre y cuando cuente con todas las revisiones per�nentes.

Nota: Favor adicionar el visto bueno del doctor Nicolás Carvajal Beltrán - Abogado Especializado del Despacho - FDLCH.

Favor relacionar en el asunto el número de radicado de entrada y el respec�vo Número de Bogotá te Escucha, ya que sin estos datos no se puede cerrar el Derecho de Pe�ción.

Bogota te Escucha ORFEO Usuario ORFEO Tipo pe�ción
Días

ges�ón
Tipo de pendiente

3480632024 20244602379462 JHON FREDY VALERO MAYA DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 9 PROYECTA RESPUESTA PARA FIRMA 20245220355251

3489532024 20244602378022 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS RECLAMO 8 PROYECTA RESPUESTA PARA FIRMA 20245220353261

3498592024 20244602390692 SANDRA PAOLA SALAMANCA RIANO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 8 SIN RESPUESTA

3525782024 20244602396882 ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS RECLAMO 7 SIN RESPUESTA

3526642024 20244602392692 ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 7 SIN RESPUESTA

3526762024 20244602407202 ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 6 SIN RESPUESTA

3555212024 20244602407262 CONSTANZA DEL PILAR LEYTON RICO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 6 SIN RESPUESTA

3555642024 20244602417162 DIANA CATALINA ROMERO PAZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 6 SIN RESPUESTA

3549662024 20244602418092 JUAN ALEJANDRO MENDOZA NOSSA DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 5 SIN RESPUESTA

3574132024 20244602423692 GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 5 PROYECTA RESPUESTA PARA FIRMA 20245220353941

3587802024 20245210079272 ANGEL FEDERICO CASTILLO VANEGAS DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 4 SIN RESPUESTA

3595052024 20244602445742 GERMAN RICARDO SALCEDO PRADO DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 4 SIN RESPUESTA

3610482024 20244602460802 JENNY PATRICIA VANEGAS MESA DERECHO DE PETICION DE INTERES PARTICULAR 3 SIN RESPUESTA

3610932024 20244602471632 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 3 SIN RESPUESTA
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3640982024 20244602489362 DIANA CATALINA ROMERO PAZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 1 SIN RESPUESTA

3641192024 20244602488642 DIANA CATALINA ROMERO PAZ DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 1 SIN RESPUESTA

3641352024 20244602487032 JHON FREDY VALERO MAYA DERECHO DE PETICION DE INTERES GENERAL 1 SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30
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